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OU SIRJE PAJO 2003.a. majandusaasta aruanne

TEGEVUSARUANNE

OU Sirtje Pajo on 1999.aaastal asutatud eraettevGte, mille pShiliseks tegevusalaks on
meditsiiniteenuste osutamine (perearst).

OU Sirje Pajo juhatus on iihelikmeline, Keskmine todtajate arv 2003.aastal oli
2 ning nende palkade ja lisatasude summa koos sotsiaal- ja muude maksetega oli
168 216 krooni, sealhulgas tegevjuhi tasu 2003.aastal koos maksetega

oli 88 110 krooni.
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OU SIRJE PAJO 2003.a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne
Juhatuse deklaratsioon

OU Sirje Pajo juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande
koostamise eest ja kinnitab, et:
* raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimétted on
vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
* raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja oiglaselt OU Sirje Pajo
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
* kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise
kuupéevani, on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt arvesse vietud ja
esitatud,

* OU Sirje Pajo on jitkuvalt tegutsev.

Rakveres, 10.06.2004.a.

Sirje Pajo juhataja 2 LA
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OU SIRJE PAJO

BILANSS

(kroonides)

VARAD

Kiibevara

Raha ja pangakontod

Nouded ostjate vastu
Ostjatelt lackumata arved

Kokku nduded ostjate vastu

Kiibevara kokku

Péhivara

Materiaalne pohivara
Masinad ja seadmed
Akumuleeritud p&hivara kulum (miinus)

Kokku materiaalne p&hivara

Pdhivara kokku

VARAD KOKKU

L

Juhataja

2003.a. majandusaasta aruanne

31.12.2003.a.  31.12.2002.a.

Lisa 2. 48 089 31 605
Lisa 3.

8778 17 638

8778 17 638

56 867 49 243
Lisa 4,

367 420 297 130

-80 533 -155 928

286 887 141 202

286 887 141 202

343 754 190 445



OU SIRJE PAJO 2003.a. majandusaasta aruanne

BILANSS

(kroonides)

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
KOHUSTUSED
Liihiajalised kohustused
Vélakohustused

Liihiajalised laenud ja volakirjad

Pikaajaliste vBlakohustuste tagasimaksed jargmisel perioodil Lisa 6.

Kokku vdlakohustused
Vélad tarnijatele

Maksuvdlad Lisa 5.

Viitvalad
Volad tosvotjatele
Dividendivélad
Muud viitvglad
Kokku viitvélad
Liihiajalised kohustused kokku
Pikaajalised kohustused
Pikaajalised v8lakohustused

Laenud, v&lakirjad ja kapitalirendi kohustused Lisa 6.

Pikaajalised kohustused kokku
Kohustused kokku
OMAKAPITAL
Osakapital nimiviirtuses
Reservid
Kohustuslik reservkapital
Reservid kokku
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (-kahjum)
Aruandeaasta kasum
Omakapital kokku
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

Juhataja @,@/

31.12.2003.a.

5000
33413
38413
12 359
15925

13 593
30 000
0

43 593
110 290

120 076
120 076
230 366

40 000

5013
5013
28 559
39816
113 388
343 754

31.12.2002.a.

32 567
32567
7825
6914

19251

20316
39 567
86 873

0
0
86 873

40 000

5013
5013
98 709
-40 150
103 572
190 445



OU SIRJE PAJO 2003.a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne 2003.a. 2002.a.

(kroonides)

Miidigitulu Lisa 7. 529 554 538 853
Mitiidud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -120 129 -110 791
Brutokasum 409 425 428062
Uldhalduskulud -416 306 -430 635
Muud #ritulud 52 554 4431
Muud drikulud -1 649 -3 655
Arikasum 44 024 -1797

Finantstulud ja -kulud

Intressikulud -4 249 -38 568
Muud finantstutud ja -kulud 4] 215
Finantstulud ja -kulud kokku -4 208 -38 353
Kasum enne tulumaksustamist 39 816 -40 150
Aruandeaasta puhaskasum 39 816 -40 150

Juhataja d;& 7




OU SIRJE PAJO

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood #ritegevusest

Arikasum

Korrigeerimised
Pohivara kulum ja virtuse langus
Kasum p&hivara miitigist

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Makstud intressid
Kokku rahavood iiritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse phivara ost

Materiaalse pdhivara miiiik

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laen

Saadud laenude tagasimaksed

Kapitalirendi pShiosa maksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Rahavood kokku
Raha ja raha ckvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Ipus

Juhataja lg//(;

2003.a. majandusaasta aruanne

2003.a.

44 024

67 159
-47 554
8 860
-12 429
4249
55 811

87 000
41
87 041

5000

0

-131 368
-126 368

16 484
31 605

16 484
48 089

2002.a.

-1 797

52 634
34 832
-4 239
26 580
-38 568
69 442

-12 900

215
-12 685

-21 666
-34 485
-56 151

606
30999

606
31 605



OU SIRJE PAJO

Omakapitali muutuste aruanne

2003.a. majandusaasta aruanne

Osa- Kohustuslik  Jaotamata  Omakapital
kapital reserv- kasum kokku
kapital
Seisuga 061.01.2002 40 000 3470 100 252 143 722
Reservkapitali suurendamiseks 1543 -1543 0
Aruandeaasta kahjum -40 150 -40 150
Seisuga 31.12.2002 40 000 5013 58 559 103 572
Seisuga 01.01.2003 40 000 5013 58 559 103 572
Viljakuulutatud dividendid - 30 000 -30 000
Aruandeaasta kasum 39816 39816
Seisuga 31.12.2003 40 000 5013 68 375 113 388

Osakapital seisuga 31.12.2003 on 40 000 krooni.
Osakapital koosneb iihest osast nimivéirtusega a° 40 000 krooni.

2003. aastal viljakuulutatud dividendid summas 30 000 krooni jéid vélja maksmata.

Juhataja aﬂﬂ



OU SIRJE PAJO 2003.a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud
arvestusmeetodid ja hindamisalused

OU Sirje Pajo 2003. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvahelislt tunnustatud arvestuse ja
aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tiiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt viljaantavad juhendid.

OU Sirje Pajo kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud
kasumiaruande skeemi nr.2 alusel.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude
aruandes kajastatakse rahavoogusid #ritegevsest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja
finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ostjatele

Ostjatelt lackumata arveid on bilansis hinnatud lihtuvalt tdensioliselt lackuvatest
summadest. Nouete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi. Nduded, miile kohta on
teada, et nad on lootusetud, on bilansist vilja kantud.

Materiaalne péhivara

Materiaalseks pShivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid
kasuliku tdoeaga Ule iihe aasta ja maksumusega iile 5 000 krooni. Materiaalne phivara
vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast. Materiaalset pshivara
kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud
kulum ja v8imalikud véértuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lihtudes kasulikust elueast.

Kasutusel on jdrgnevad amortisatsiooninormid:

masinad ja seadmed 20-40 % aastas

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad
riskid ja hitved kanduvad ile rentnikule. Ulejisnud rendilepinguid kisitletakse
kasutusrendina.

Ettevite kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara
Oiglase vadrtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuludeks ja
kohustuste vihendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Juhataja ﬂ// 10




OU SIRJE PAJO 2003.a. majandusaasta aruanne

Ettevatte tulumaks

Kehtiva tulumaksu kohaselt ei maksustata Eestis alates 1. Jjaanuarist 2000 mitte ettevtte
kasumit, vaid dividende msraga 26/74 netodividendina viljamakstud summast.
Tulenevalt maksustamise kontseptsiooni eripérast ei oma mdiste varade ja kohustuste
maksubaas majanduslikku sisu ning edasilikkunud tulumaksukohustust ega — vara ei saa
tekkida.

1. jaanuaril 2003 jdustunud Raamatupidamise Toimkonna Juhendite kohaselt kajastatakse
Jargnevatel perioodidel dividendidelt arvestatavat ettevitte tulumaksu tulumaksukuluna
dividendide viljakuulutamise perioodi kasumiaruandes.

Tulude arvestus

Miitigitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Kauba miiiigi puhul on miiiigitulu tekkimise momendiks kauba omandidiguse {ileminek
ostjale,

Tulu teenuste miiiigist kajastatakse lihtudes valmidusastme meetodist, teenuse
osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides
nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse tekkepShiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib
ndudedigus dividendidele.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil — dritegeuse rahavoogude leidmisel
on kotrigeeritud #rikasumit elimineerides mitterahaliste tehingute m&ju ja dritegevusega
scotud kdibevarade ning luhiajaliste kohustuste saldode muutused.

Kohustuslik reserkapital

Vastavalt driseadustikule on OU Sirje Pajo moodustanud reservkapitali, mis
moodustabl/12 osakapitalist.

Juhataja C// 1




OU SIRJE PAJO

Lisa 2. Raha ja pangakontod

2003 2002
Sularaha kassas 10415 294
Pangakonto EEK 37 674 31311
Kokku 48 089 31 605

Lisa 3. Nouded ostjate vastu

N&uded ostjate vastu on bilansis kajastatud summas 8 778 krooni. Ostajelt lackumata

2003.a. majandusaasta aruanne

arveid on bilansis hinnatud ldhtudes tdendoliselt lackuvatest summadest.

Ostajelt lackumata arved maksetiihtaegade ldikes

Acgumata Kokku

8778 8778

Lisa 4. Materiaalne pohivara

Masinad ja KOKKU
seadmed
Soetusmaksumus 31.12.2002 297 130 297 130
Soetamine 252 290 252290
Miiiik 182 000 182 000
Soetusmaksumus 31.12.2003 367 420 367 420
Akumuleeritud kulum 31.12.2002 -155 928 -155 928
Aruandeaastal arvestatud kulum 67 159 67 159
Miitidud pShivra akumuleritud kulum -142 554 -142 554
Akumuleeritud kulum 31.12.2003 -80 533 -80 533
Jidkmaksumus 31.12.2002 141 202 141 202
Jiikmaksumus 31.12.2003 286 887 286 887

Juhataja

o %/é




OU SIRJE PAJO 2003.a. majandusaasta aruanne

Lisa 5, Maksunduded ja -kohustused

31.12.2003 31.12.2002
Maksuliik Noue Kohustus Noue Kohustus
Isiku tulumaks 0 4 610 0 1939
Sotsiaalmaks 0 7 988 0 3217
Erisoodustuse tulumaks 0 [ 400 0 866
Erisoodustuse sotsiaalmaks 0 1784 0 892
Té6tuskindlustusmaks 0 143 0 0
Kokku 0 15925 0 6914

Lisa 6. Kapitalirent

OU Sirje Pajo rendib kapitalirenditingimustel jirgmisi varasid:

Masinad- ja seadmed Kokku
Soetusmaksumus 31.12.2003 252290 252290
Akumuleeritud kulum 31.12.2003 -16 820 -16 820
Soetusmaksumus 31.12.2002 182 000 182 000
Akumuleeritud kulum 31.12.2002 -118 287 -118 287
31.12.2003 31.12.2002
Kapitalirendi vdlgnevus 153 489 32 567
sh. maksetéhtajaga
kuni 1 aastat 33413 32 567
kuni 4 aastat 120 076 0
Keskmine intressimasr 5,9 % 5,52 %
Aruandeperioodi maksed 131 368 34 485
Aruandeperioodi intressikulu 4249 38 568

Juhataja c{(oﬂﬂ 13




O SIRJE PAJO

Lisa 7. Miiiigitulu

2003.a. majandusaasta aruanne

Tegevusalade 15ikes: 2003 2002
Meditsiiniteenused 522 106 70,1 % | 538 853 100 %
Muud teenused 7 448 29.9 % 0 0 %
Kokku 529 554 100 % | 538 853 100 %
Riikide loikes: 2003 2002

Eesti 529 554 100% | 538 853 100 %
Kokku 529 554 100 % [ 538 853 100 %

Juhataja ,,/: ,/(7" /(6
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OU SIRJE PAJO

Kasumi jaotamise ettepanek

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 28 559
2003. aasta puhaskasum 39816
Kokku jaotuskalbulik kasum 68 375

Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljargnevalt
Dividendideks 30 000

Jaotamata kasumi jiik peale kasumi jaotamist 38375

Sirje Pajo juhataja %

2003.a. majandusaasta aruanne

7
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OU SIRJE PAJO 2003.a. majandusaasta aruanne

Juhatuse allkirjad 2003.a. majandusaasta aruandele

OU Sirje Pajo juhatus on koostanud 2003. aasta tegevusaruande ja raamatupidamise
aastaaruande.

OU Sirje Pajo kinnitatud majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest ja
raamatupidamise aastaaruandest,

2003.aasta majandusaasta aruande kinnitas QU Sirje Pajo 10. juunil 2004.a. osanike

tildkoosoleku poolt ning millele on alla kirjutanud k&ik #riiihingu juhatuse liikkmed.

Rakveres, 10. juunil 2004.a.

Sirje Pajo juhataja C;/}/b
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OU SIRJE PAJO

OSANIKE NIMEKIRI
Nimi isikukood elukoht 0sa suurus
SIRJE PAJO 45001305229 Rahu 17-6, 40 000 EEK
44107 Rakvere

Sirje Pajo juhataja 40//()
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